2.354, de 2005, que contém a Ação/Projeto “Construção do Anexo e Reforma da Sede da Câmara 
Municipal”, passa a vigorar com as modificações constantes do Anexo II desta Lei. 

Art. 3º Fica o Poder Executivo autorizado a abrir ao orçamento vigente crédito 

adicional especial no valor de R$ 73.427,37 (setenta e três mil quatrocentos e vinte e sete reais e 
trinta e sete centavos), para atender à programação discriminada no Anexo III desta Lei. 

§ 1º Os recursos destinados a atenderem às despesas decorrentes da abertura do 

presente crédito adicional especial serão os provenientes de Superávit Financeiro do exercício de